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Tegevusaruanne

MTU Osula Kiilaseltsi tegevusaruanne 2012 aastal

MTU Osula Kiilaselts on loodud aastal 1996 seltsinguna, 2004 aastast kantud &riregistrisse. Tegevuse eesmargiks edendada ja mitmekesistada
kilaelu.2012. aasta pdhitegevuse tulud moodustasid tulud toetusprogrammidest, Sdmerpalu Vallavalitsuse tegevustoetusest ,likmemaksudest.

2012 a I6pu seisuga kuulub MTU Osula Kilaseltsi 30 liiget.
Vastavalt tegevuskavale toimusid 2012 aastal planeeritud traditsioonilised tegevused

Aastaringselt on korraldatud piirkonna naistele aeroobikatreeninguid. Sellest on kasvanud vélja ka mdnusad koostegemised.

Koostdéd teeb killaselts erinevate organisatsioonidega: MTU Vérumaa Naiste Uhendus, MTU Tagakiila LM Selts “ Kungla“, MTU Lahedad
Naised Lahedalt, MTU Sulbi Maarahva Selts., Kuldne iga“, Osula PK, Sémerpalu Vald, Sulbi Kiilateater.

2013. aastaks on plaanitud esitada projektitaotlused KOA, LEADER , Kultuurkapitalile.
Jéatkatakse traditsiooniliste Urituste korraldamist.

MTU Osula Kiilaseltsi tegevust koordineerib juhatus, valitud on juhatuse esindaja. Palgalist t66j6udu 2012.aastal (ihendus ei kasutanud.

Juhatuse liige: Maret Soon



Osula Kiilaselts 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTU Osula Kiilaselts on tegev ja jatkusuutlik organisatsioon.
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevara
Raha
Nbéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne pohivara
Kokku pohivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

2562
697
3 259

209 923
209 923
213 182

208 980

4202
213 182
213 182

31.12.2011

30 043
573
30616

234 002
234 002
264 618

55 638
55 638
55 638

29 426
179 554
208 980
264 618
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Tulemiaruanne
(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 130 246
Annetused ja toetused 32 654 196 143
Tulu ettevotlusest 32 32
Kokku tulud 32816 196 421
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -2737 -6 083
Péhivara kulum ja vaartuse langus -24 742 -8 118
Muud kulud 0 -1 662
Kokku kulud -27 479 -15 863
Pohitegevuse tulem 5337 180 558
Finantstulud ja -kulud -1135 -1 004
Aruandeaasta tulem 4202 179 554
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012
Rahavood po6hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 5337
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 24 744
Kokku korrigeerimised 24744
Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -124
Laekunud intressid 0
Makstud intressid -1135
Kokku rahavood pohitegevusest 28 822
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pohivara soetamisel -665
Kokku rahavood investeerimistegevusest -665
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0
Saadud laenude tagasimaksed -55 638
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -55 638
Kokku rahavood -27 481
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 30043
Raha ja raha ekvivalentide muutus -27 481
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2562

2012. a. majandusaasta aruanne

2011 Lisanr

180 558

8118
8118
-445

-3 007
2003
187 227

-218 738
-218 738

115 458
-59 819
55 639
24 128

5915 2
24128
30 043 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

29 426
179 554
208 980

4202
213182

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

29 426
179 554
208 980

4202
213182
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

MTU Osula Kiilaselts on koostanud 2012 aasta raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti hea
raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspéhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sétestatud alusprintsiipidega ja
Raamtupidamise Toimkonna juhenditega.

Raha
Rahalised vahendid on bilansis diglases vaartuses.

Nouded ja ettemaksed
Luhiajalisis ndudeid kajastatakse tdendoliselt lackuvas summas.Nduete inventeerimisel hinnatakse iga nduet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne pohivara

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega ule 639 eurot Uhiku kohta ning kasuliku elueaga ule 1 aasta.

Materiaalne pohivara vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:
teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse p&hivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud véartuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalset pdhivara amortiseertakse lineaarsel
meetodil.

Pohivara arvelevotmise alampiir 639 eurot

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse l1ahtudes RTJ 12 nduetest brutomeetodil.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, nedega seotud ettevétted ja nende lahisugulased. Seotud isikutega ostu-mudgitehinguid tehtud ei ole.
Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU pdhitegevusest lahtudes on tulude ja kulude aruandes
skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist l&htudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 50 18
Arvelduskontod 2512 30 025
Kokku raha 2562 30 043
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Lisa 3 Materiaalne pohivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

218 738

218 738

-4 706

218 738
-4 706
214 032

-21 604

218 738
-26 310
192 428

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust liikmete arv

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Muu
Arvutid ja Muud seadmed m:aterlaalne
. . . pohivara
arvuti- masinad ja
siisteemid seadmed
1029 1436 2 465 26 932 29 397
-635 -204 -839 -5176 -6 015
394 1232 1626 21756 23382
218 738
218 738
-206 -156 -362 -3 050 -8 118
1029 1436 2465 26 932 248 135
-841 -360 -1 201 -8 226 -14 133
188 1076 1264 18 706 234 002
665 665 665
819 -131 688 -2799 -23715
-1 029 -1 029 -1 029
665 1436 2101 26 932 247 771
-22 -491 -513 -11 025 -37 848
643 945 1588 15907 209 923
31.12.2012 31.12.2011
30 31

1

1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |6petamise kuupé&ev on: 29.04.2013

Osula Kiilaselts (registrikood: 80207784) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll
MARET SOON Juhatuse liige
KRISTELLE KORSTNIK Juhatuse liige
ENE KERGE Juhatuse liige
MARGITA KIPASTO Juhatuse liige

MARIKA PAULUS Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
06.05.2013
06.05.2013
07.05.2013
13.05.2013
27.05.2013



Tegevusalad

Tegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad
lihendused ja fondid

Sidevahendid

Liik

Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood

94992

Sisu

+372 59079222
+372 53498881
+372 5146664
+372 5284848
+372 5299550

maasikpalu@hot.ee

Po&hitegevusala

Jah



